costruzione, ristrutturazione, allestimento e allestimento di residenze e altri locali.

Così come l'installazione e la disposizione di cucine e bagni.

Condizioni del contratto di locazione

Locazione commerciale di 3/6/9 anni ed è entrata in vigore il 01/04/2014.

Affitto attuale: 8.530,02 € al trimestre (OTTOMILA CINQUECENTOTRENTA EURO E DUE CENTESIMI).

Informazioni aggiuntive

Visita facile.